la gestione delle risorse materiali e servizi generali; 

CONSIDERATO che con contratto prot. n. 30234 del 09.08.2024 è stato affidato alla Falegnameria 

Lampa Aristodemo di Lampa Daniele la fornitura di arredi vari in stile per le esigenze del Consiglio di 

Stato, per l’importo complessivo di € 25.200,00 (venticinquemiladuecento/00) I.V.A esclusa; 

RILEVATO CHE: 

- la procedura è stata espletata ai sensi dell’art. dell’art. dell’art. 50, comma 1 lett. b) del d.lgs. 31 

marzo 2023, n. 36; 

- successivamente alla stipula del contratto, si è reso necessario procedere alla fornitura di arredi in 

stile per altri ambienti del Consiglio di Stato, per l’importo complessivo di € 4.600,00 

(quattromilaseicento/00) I.V.A esclusa, come da preventivo acquisito con Prot. Entr. n. 33922 del 

9 settembre 2024;  

CONSIDERATO che la predetta integrazione, pari ad € 4.600,00 (quattromilaseicento/00) I.V.A esclusa, 

rientra nel limite del 20% del contratto originario, senza alterarne la natura generale; 

VISTO l’art. 120, comma 9 del d.lgs. n. 36/2023; 

VERIFICATA la disponibilità dei fondi dei capitoli 4251e 4254 del CDR 1;  

D E T E R M I N A 

1. di procedere, per i motivi esposti in premessa, ai sensi dell’art. 120, comma 9, del d.lgs. n. 36/2023, 

alla fornitura di arredi in stile per altri ambienti del Consiglio di Stato; 

2. che la predetta integrazione, per una spesa di 4.600,00 (quattromilaseicento/00) oltre I.V.A., non 

supera il quinto dell’importo complessivo dell’appalto (c.d. quinto d’obbligo); 

3. di provvedere alla stipula di apposito atto aggiuntivo con la Falegnameria Lampa Aristodemo di 

Lampa Daniele (P.I. 0195581056) con sede legale in Soriano del Cimino (VT) Str.